
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 195

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 99     | RECUPERO  FRANCHIGIA  POLIZZA  RCT N. 131455365 DA
--------------| PARTE  DI UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA PER CHIUSURA
DEL          | SINISTRO  N.  1-8101-2020-0723741  IN  DATA 21/09/
29-03-21     | 2020 - LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 05/01/2021 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Geom. Michele Spinelli
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche
e Manutenzioni;

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTE le note del 22/02/2021 trasmessa da Agenzia Unipolsai - Foligno
viale Firenze 59/b e acquisita al prot. com.le n. 1694 del 22/02/2021
e del 27/01/2021 trasmessa dalla UnipolSai Assicurazioni Spa, con sede
in Torino, Corso Galileo Galilei, 12, (SAI2 T1 ST112) pervenuta in
data 04/02/2021 acquisita al prot. Com.le n. 1054 con la quale viene
richiesto il pagamento della franchigia indennizzo dovuta di Euro
250,00 anticipata dalla Compagnia in sede di liquidazione del
sinistro, come da estratto conto franchigie dovute (polizza n.
131455365 - data sinistro 21/09/2020, numero sinistro
1-8101-2020-0723741 nome controparte CAGNINI COSTRUZIONI SRL)

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della suddetta spesa;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTO l'art.1 del Decreto del Ministro dell'Interno del 13/01/2021 con
il quale il termine per  la  deliberazione  del  bilancio  di
previsione 2021/2023 da parte degli enti locali e' differito al 31
marzo 2021;

DATO ATTO che trattasi di spesa indifferibile ed urgente, non
frazionabile in dodicesimi e necessaria per garantire il mantenimento
del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, ai sensi
dell'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 successivamente modificato
dall'Art. 74 del D.Lgs. n. 118 del 2011 e introdotto dal D.Lgs. n. 126
del 2014;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 99 del 29-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



D E T E R M I N A

1) Di liquidare a favore della UnipolSai Assicurazioni Spa, agenzia
Foligno viale Firenze 59/b,la franchigia/indennizzo pari ad Euro
250,00, anticipata dalla Compagnia in sede di liquidazione del
sinistro (polizza n. 131455365 - data sinistro 21/09/2020, numero
sinistro 1-8101-2020-0723741                       nome controparte
CAGNINI COSTRUZIONI SRL) mediante bonifico bancario IBAN IT88 T 05387
21700 000035271648, beneficiario Unipolsai Cappellini Roberto c/o
BPER- filiale Foligno.

2) Di imputare la spesa di Euro 250,00 al Cap. 2028/3 del Bilancio
pluriennale 2021-2023 in corso di predisposizione.

3) Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to SPINELLI GEOM. MICHELE

DETERMINAZIONI TECNICO n. 99 del 29-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 29-03-21
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 22-04-21
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 22-04-21                        IL RESPONSABILE
SPINELLI GEOM. MICHELE

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 99 del 29-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


